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Name

SAP SE

Siemens AG Namensaktien
Allianz SE

Airbus SE

HelloFresh SE

Deutsche Telekom Aktiengesellschaft
Namensaktie

BASF SE

Bayer AG Namensaktien
Symrise AG

Adidas AG

Daten per 09.06.2020

TradeCom FlexTrader EUR 2.805.600,30
Wert je Anteil EUR 8,87

2,85%
2,87%
3,18%
3,18%
3,20%
3,21%
4,15%
4,81%
4,98%

7.15%

in %

Betrag in EUR in % des Portfoliowertes

200.526,96 7,15 %
139.691,04 4,98 %
134.984,96 4,81 %
116.476,02 4,15 %
90.017,76 3,21 %
89.743,35 3,20 %
89.257,68 3,18 %
89.115,00 3,18 %
80.427,00 2,87 %
80.051,40 2,85 %

Die Darstellung erfolgt mittels TIPAS+ dem Internet Portfolio Analyse System. Alle Angaben ohne Gewahr.
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